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[MaTykopn onTunyeckunn FTTH
6.657.R2 SC/APC, kabenb 604-02-01, 3

APC APC SNR-PC-FTTH-SC/APC-B-3m

OnucaHune

MaTtuxkopp FTTH

- 3TO CcneumnanbHbIN LWWHYP (KOMMYTaLWOHHbLIN Kabenb), KOTOPbLIA MMEET KOHCTPYKLMIO, MOAXOASLLYI0 A9 BHELUHErO
MCMOJIb30BaHUS B YCJIOBUAX XKECTKOW 3KCryaTaumm ¢ 60/1bLLION BEPOATHOCTHIO MEXaHNYECKNX Harpy3o0kK, a Takxe
BHYTpW nomeLeHnn. ObecneymBaeT HU3KKME MOTepU Ha n3rnbax mMasoro paguyca.

MaTuxkopp,

FTTH SC/APC-SC/APC

npencTasnseT cobon oTpe3ok 0AHOBONIOKOHHOro FTTH-kabens, ycnneHHoro asymsa FRP-npyTkamu (Fiber Reinforced
Plastic), annHon 3 meTpa, OKOHLO0BaHHBIN C ABYX CTOPOH OMNTUYECKUMU KOHHeKTopaMu SC, Tun nonvposku - APC (Angled

Physical Contact). B gaHHbIX naT4kKopAax MCNoJib3yeTcs 0AHOMOLOBOE BOJIOKHO C YMEHbLUEHHbIMU NOoTepsiMun Ha nlrmnbe
G.657.A2.

O6onoyka kabensa BbinosnHeHa U3 LSZH maTtepuana.

OcHoBHOEe npuMeHeHne nogka4veHne aboHeHToB B ceTax GPON/PON, FTTH n gpyrux ontuyecknx ceTsax ¢ rnybokum
MPOHNUKHOBEHMEM OMNTUKN.

TexHn4Yeckne xapakTepUCTUKN

Tun naTykopaa FTTH

Twun BOJSIOKHa SM (G.657.A2)

Twn KoHHeKTopa A SC

Twn KoHHeKTOopa B SC

Twn NOMPOBKK KOHHEKTopa A APC

Twn NoMPoOBKM KOHHEKTOpa B APC

MaTepwan nnactuka CooTBeTcTByeT UL94V-0
OnvHa naTty-kopaa, m 3

MaTepunan 060104KKN LSZH

LiBeT 060n104KM YepHbin



Cnenyw 30 9KCNepTomM

nag

TunnyHble BHOCMMbIe noTepu, ob
MakcrManbHble BHOCUMbIE NoTepu, ob
BocnpoussoanmocTsb, ob
3amMeHseMoCTb, b

O6bpaTHoe oTpakeHue, ob
MunHUManbHbIN paguyc nrnba, mMm

KonnyecTBo nogksto4eHnin

Ivana3oHbl TeMnepaTyp

TemnepaTypa xpaHeHus, °C

TemnepaTypa akcnayaTauyuu, °C

Ilon. onncaHwne

MpeunmyuwiecTea ucnonb3osauua FTTH naTtukoppos:

TOO «NAG KAZAKHSTAN>»
+7 (727) 344-344-4
sales@nag.kz

02+01

Bonee 1000 pa3

oT -40 no 70

oT -40 po 70

CoOTBETCTBYET TPeHOBAHMAM BbICOKOW MPOMYCKHOM CMOCOBHOCTY 1 Nepenayn AaHHbIX Ha 60oJiblUne PacCTOAHUS;
[lBa CM0BbLIX 3/1eMeHTa obecrneynBaloT yCTONYMBOCTb K MPOA0JIbHBIM HATSAXKEHUAM;
MpocTas, rmbkas KOHCTPYKLMSA yaoOHa Npu Npokiagke v aKcnayaTaunum;

[aHHble NaTYKopAbl Tak Xe MOXKHO NCM0JIb30BaTb Kak MUIrTenbl.

Y Bo6CTBO UCNOJIb3OBAHUA:

[Mpn nnaHnpoBaHumn pa60T MOHTa>XHbIX 6p|/|rau, oTnafaeT He0obXoAUMOCTb B nepeBo3Kax 6apa6aHOB c kabenem n ero

OTMOTKa, roToBble LWHYPbl MOXET NCNOJ1Ib30BaTb OANH MOHTa>XXHUK.

FoToBOe peLueHue:

CyLLEeCTBEHHO YMEHbLIAETCs PUCK HEKAYeCTBEHHON COOPKM JIMHUK, Bbl UCMOJIb3yeTe FOTOBbLIV LUHYP, YK€ NPOBEPEHHbIN
NpoV3BOANTENIEM 1 COOTBETCTBYIOLLMI BCEM 3asiBJIEHHbLIM XapaKTePUCTUKAM.

OCHOBHbIe XapaKTEepPUCTUKMU:

Marsblie BHOCUMble noTepu;
Marnoe oTpakeHue;

Xopollas BOCMNPOMU3BOANMOCTb*;
Xopollas 3aMeHsaeMoCTb*¥;

Bbicokas TeMrnepaTypHas cTabuibHOCTb.

*-nod TEPMMHOM BOCAPOM3BOAMMOCTb NOHUMaeTcsa pa3bpoc BHOCUMbIX MOTEPb A4 OAHOM0 N TOr0 »XKe 3K3eMnaspa

n3genus.

¥ - nod TEPMMHOM 3aMeEHSAEMOCTb MOHMMaEeTCsA pa3bpoC BHOCKMMbIX MOTEPb A5 Pa3HbIX IK3EeMMNISpOB U3genunmn

oAHOro Tuna.

Mo xenaHuio 3aKa34yuKa U3roToBJsiseM NaTiKopabl:

pasHOM OJINHbI;
C Nto6bIM TUMNOM KOHHEKTPOB;

¢ nobbiM TUNom nonmposku (UPC/APC).

UHdopmaumusa ona sakasa:



nag

Cnepnyv 30 9KCNepTom

ApTHuKyn
SNR-PC-FTTH-SC/APC-B-3m
SNR-PC-FTTH-SC/APC-B-25m

SNR-PC-FTTH-SC/APC-B-50m
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OnuHa, M.

25

50
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